quarta-feira, 20 de setembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00137 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
C.N.P.J Nº 13.670.658/0001‐52

 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE Nº 217/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA

CNPJ: 13.670.658/0001‐52

CONTRATADA: ELLEY DE JESUS LUZ MARES

CPF sob o nº  033.361.305‐81

OBJETO DO ADITIVO: Fica acrescido o percentual de 2,15% (2 Km) ao quantitativo do Contrato

de nº 217/2023, em razão da necessidade – com fundamento no § 1° da Cláusula Primeira e

conforme  Art.  65,  I,  § 1o   da  Lei  n.º  8.666/93,  resultando  no  acréscimo  mensal  ao  valor  do

contrato, o montante de R$ 84,00 (oitenta e quatro reais).

DATA DE ASSINATURA: 18/09/2023

FUNDAMENTO LEGAL:  Art. 65, I, § 1o  da Lei 8.666/93

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6844F65FA0DC987101A2D474904E6E12

		2023-09-20T09:03:53-0300